



Produktbillede mangler

Varemærke

Sv. Michelsen Chokolade

Varens navn

Lakrids-julekalender

Nettoindhold  
270 GramFunktionelt navn  
DragéRegulated Name  
Chokoladeovertrukket lakridsGTIN  
05707194050525Lev. nr.  
5052Oprindelsesland  
DanmarkEmballage  
ÆskeGaranteret holdbarhed fra ankomst  
240 Dag(e)Total holdbarhed fra produktion  
270 Dag(e)Holdbarhed efter åbning  
-

## Julekalender med lakridsdragé (lakrids med chokolade)

## Ingredienser

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, **mælkepulver**, sirup, majsstivelse, kakaomasse, invertsukker sirup, karamel, lakrids, sorbitol, **valle (mælk)**, lakridsekstrakt, salt, hindbær, passionsfrugt, maltodextrin, emulgator: **sojalecithin**, overfladebehandlingsmiddel: gummi arabikum, carnaubavoks, kokosolie, farvestof: E160e, E153, salmiakpulver, naturlig appelsin-, anis- og vaniljearoma, konserveringsmiddel: E202, E200, chili, cayennepeber, surhedsregulerende middel: citronsyre. Kan indeholde spor af mandler. Mindst kakaotørstofindhold: 35% flødechokolade og 29% hvid chokolade. Fairtrade-kakao: Massebalance bliver anvendt i henhold til Fairtrade-standarden. Besøg: info.fairtrade.net/sourcing.

## Anvendelse

Lakridskalender til nydelse i juletiden

## Opbevaring

Anbefales under 21°C og ikke i direkte sollys eller køleskab

Temperatur

MIN: - MAX: -

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Ikke tilsat	<b>Krebsdyr</b> Ikke tilsat	<b>Æg</b> Kan indeholde	<b>Fisk</b> Ikke tilsat	<b>Jordnødder/peanuts</b> Ikke tilsat	<b>Soja</b> Indeholder	<b>Mælk</b> Indeholder
<b>Nødder</b> Kan indeholde	<b>Selleri</b> Ikke tilsat	<b>Sennep</b> Ikke tilsat	<b>Sesamfrø</b> Ikke tilsat	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Ikke tilsat	<b>Lupin</b> Ikke tilsat	<b>Bløddyr</b> Ikke tilsat

Næringsindhold Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

Energi	1790 Kilojoule, 427 Kilokalorier
Fedt	24 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	16 Gram
Kulhydrater	52 Gram
Sukkerarter	35 Gram
Protein	4,6 Gram
Salt	1,3 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer



## Tilberedningsanvisninger